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Metalowy stolik nocny Spacetronik
Funky Furniture

Cena 231,29 zł

Numer katalogowy SFFTS0003BR

Kod EAN 5903031054569

Opis produktu

Stylowa szafka nocna do każdej sypialni Spacetronik Funky
Furniture

Nie masz w swojej sypialni miejsca na ulubioną książkę? Na zostawienie telefonu na noc? Na położenie lampki nocnej? Z uwagi na to za każdym razem, gdy skończysz czytać albo, gdy dzwoni budzik,
musisz wstać z łóżka? Idealnym rozwiązaniem dla Ciebie może okazać się Szafka nocna Spacetronik Funky Furniture!

Praktyczna szafka nocna na kółkach do Twojego mieszkania
Stolik nocny Spacetronik Funky Furniture został wyposażony w blat o wymiarach 60×40 cm. Dodatkowo ma on grubość 1,5 cm, Bez problemu będziesz w stanie składować na nim wszystkie
najpotrzebniejsze przedmioty. Bez różnicy czy będzie to telefon książka, lampka nocna czy też laptop. By natomiast zwiększyć jego uniwersalność, w jego podstawie zostały zastosowane kółka i dwie
półki. Wybierz Szafkę nocną Spacetronik Funky Furniture i sprawdź jej wszystkie zalety!

Stolik nocny do sypialni Spacetronik Funky Furniture — Najważniejsze cechy
- Kolor blatu: Rustykalny brąz,
- Kolor stelaża: Czarny,
- Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
- Grubość blatu: 1,5 cm,
- Ilość półek dodatkowych: 2,
- Wymiary: 60×40×78,5 cm,
- Podstawa na kółkach: Tak.

Miej wszystko, co ważne w zasięgu ręki nie wstając z łóżka!
Znasz to uczucie, gdy leżysz wygodnie w łóżku, powoli zasypiasz, ale musisz wstać z niego, żeby pójść zgasić światło? Po powrocie do łóżka często jesteś już wyrwany ze snu i nie możesz zasnąć. W celu 
uniknięcia frustracji z tego płynącej warto zainwestować w stolik nocny, na którym bez problemu będziesz mógł postawić lampkę. Jednak to nie wszystko. Blat jest na tyle duży, że bez problemu
zmieścisz na nim jeszcze ulubioną książkę i telefon. Gdy jednak nie będzie to dla Ciebie wystarczająca powierzchnia, to do dyspozycji masz również 2 pojemne półki. Dzięki temu będziesz mógł bez
problemu przechowywać na szafce wszystko, co tylko chcesz.

 

Zachowaj porządek dzięki szafeczce z blatem i dwoma półkami
Z szafką Spacetronik Funky Furniture będziesz w stanie zadbać o porządek w swoim mieszkaniu! Półki zostały wykonane z siatkowanego metalu. Dzięki czemu znajduje się w nich wiele oczek, przez
które będziesz w stanie przeprowadzić np. kable na półkę wyżej. Jest to więc dobre rozwiązanie, gdy chcesz zrobić porządek w okablowaniu. Bez problemu na dolnej półce położysz listwę zasilającą.
Na półce powyżej natomiast bez problemu ładować będziesz telefon, zegarek czy też tablet. Dzięki temu przewody nie będą się plątały na podłodze pod Twoimi nogami. Wpłynie to pozytywnie na walory
estetyczne Twojego pokoju.

Duża uniwersalność i funkcjonalność dzięki mobilnym kółkom
Pojemny duży blat wraz z dwoma półkami o tych samych wymiarach. Pozwolą Ci na składowanie na nich tego, co tylko chcesz. Natomiast 4 kółka pozwolą Ci na dużą mobilność. Dzięki temu stolik
nie będzie Ci służył tylko jako szafka nocna. Bez problemu użyjesz go jako mebel biurowy do dokumentów czy też jako mobilny stolik do laptopa w pracy. Będzie to bardzo dobre rozwiązanie w
przypadku, gdy potrzebujesz często przemieszczać się z laptopem w biurze pomiędzy różnymi pokojami.
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Dopasuj stolik nocny do swojego wnętrza — Elegancja i styl w Twojej sypialni
Stolik Spacetronik Funky Furniture został wykonany z wysokiej jakości stali stopowej malowanej proszkowo. Dzięki temu wykazuje się on wzmocnioną odpornością na korozję. Kolor czarny pozwoli Ci
bezproblemowo dopasować szafkę do reszty swoich mebli. Natomiast blat został wykonany z płyty MDF i jest w kolorze rustykalnego brązu. Nadaje on całości surowego, industrialnego klimatu. Dzięki
temu całość prezentuje się niezwykle nowocześnie, idealnie wpasowując się w Twoją przestrzeń.

Szafka nocna do domu Spacetronik Funky Furniture

Kolor blatu: Rustykalny brąz,
Kolor stelaża: Czarny,
Materiał: Okleina melaminowa MDF, stal stopowa malowana proszkowo,
Grubość blatu: 1,5 cm,
Ilość półek dodatkowych: 2,
Wymiary: 60×40×78,5 cm,
Podstawa na kółkach: Tak.
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